
  Centro Integrato di Ateneo                   

               C. I. A.                                    

                                                                      

Sede Rettorato 

Largo dell 'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Colla P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giucolla@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

cia@ pec.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 373 del 03/10/2025 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”;  

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 
5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento del Centro Integrato di Ateneo emanato con D.R. del 03 febbraio 2021 n. 67; 

VISTO il Regolamento della Sezione C.L.A. del Centro Integrato di Ateneo emanato con D.R. del 25 luglio 
2023 n. 341; 

VISTA la lettera del 03 ottobre 2025 del Direttore C.L.A., prof.ssa Sonia Di Vito, con la quale viene 
comunicata la mancata accettazione dell’incarico relativo all’Area di Lingua Inglese  e segnalata l’urgenza 
di procedere al conferimento dello stesso entro il 16 ottobre; 

CONSIDERATA l’urgenza e la necessità di avviare tempestivamente la procedura, nonché l’assenza di una 
convocazione del Consiglio del C.I.A. nel breve termine; 

DISPONE 

La riapertura dei termini dell’Avviso pubblico per la presentazione delle candidature relative all’Area di 
Lingua Inglese, finalizzato al conferimento dell’incarico di esercitatore linguistico. 

L’Avviso pubblico con i nuovi termini di presentazione delle candidature sarà pubblicato sul sito di Ateneo 
al seguente link: https://titulus-unitus.cineca.it/albo/viewer?view=html. 

 

Il presente disposto sarà portato a ratifica il primo consiglio utile . 

 

Viterbo, 03/10/2025  

IL PRESIDENTE C.I.A. 
Prof. Giuseppe Calabrò 

 


		2025-10-03T09:03:10+0000
	Calabro' Giuseppe




